OFÍCIO PRESIDENTE nº 00470/2009
São Roque, 18 de agosto de 2009.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de encaminhar a esta Casa de Leis o relatório das despesas, mês a mês, referentes ao convênio celebrado entre a Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de São Roque e a Prefeitura, através da Lei n° 3.297, de 25/03/2009.
Justifico o presente pedido tendo em vista que esta Casa tem o dever de acompanhar a execução do referido convênio.
Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ETELVINO NOGUEIRA
MD. Provedor da Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de São roque
PROTOCOLO Nº 04852/2009